
GROS OUTSIDERS:

SECONDES CHANCES:
FAVORIS: 14 - 7 - 15 - 16 - 5

14 - 7 - 9 - 4 - 13 - 16 - 1 - 10

6 - 10 - 2 - 13 - 11

3 - 8
12

EUROPE1:
14 - 7 - 15 - 16 - 5 - 4 - 1 - 9EQUIDIA:

QUARTE/TIERCE/COUPLE DU SAMEDI 06 JANVIER 2024

16 - 14 - 7 - 15 - 13 - 4 - 9 - 5TURF.FR:
14 - 16 - 7 - 4 - 9 - 5 - 15 - 11PARISIEN:

OUTSIDERS:

VINCENNES - 16 PARTANTS
PRIX DE VIC SUR CERE- 4ème COURSE (R1)

Attelé  - EUROPEENNE -Corde à gauche - Grande piste -  2850 Mètres - 71 000  € 

PROGRAMME  OFFICIEL PMU-MALI

Q u a r t e / T I E R C E / C O U P L E
Impérial lors de ses deux dernières sorties, durant le mois de novembre, INDIGO DE FONTAINE (14) a repris de la fraîcheur en vue de cet engagement 
attrayant, non loin du plafond des gains. Irrésistible lorsqu’il se présente déferré des quatre pieds, il semble en mesure de dicter sa loi à IBERICA (7), 
impressionnante dans le Prix Général du Pommeau le 17 décembre, et à CHARMY CHARLY AS (15), dont les deux derniers échecs comportent des excuses. 
Courageux lauréat sur 2100 mètres en dernier lieu, alors qu’il passe pour être plus à l’aise sur les parcours de longue haleine, IBISCUS MAN (16) découvre 
un engagement en or massif et devrait logiquement jouer un rôle prépondérant. COOL KRONOS (5), qui n’a pu bénéficier d’un déroulement de course 
optimal le 17 décembre, IMPERIAL MABON (4), déferré des quatre pieds après trois parcours de préparation, INDY DARK (1), au sommet de son art 
actuellement, et INTELLO DE CHENU (9), convaincant à deux reprises durant le mois de décembre, sont autant de belles possibilités pour les accessits.
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Plus qu’un jeu, Un plaisir... LES MONTANTS SONT EN EURO ( 1 EURO = 655,957 FCFA )

PROPRIÉTAIREDriver
GAINS

en
euro
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4

5
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7
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Indy Dark

Jimmy F. Br

Beat Generation

Impérial Mabon

Cool Kronos

Gasolin

Iberica

Ipalio

Intello de Chenu

Canto Dei Venti

Inshot Josselyn

Ibérik de Mongochy

Ies We Kan

Indigo de Fontaine

Charmy Charly As

Ibiscus Man

15/1

25/1

60/1

10/1

8/1

40/1

6/1

40/1

14/1

30/1

15/1

150/1

22/1

3/1

8/1

9/1

J.F. MARY

VAN DIJK GMBH (GER)

E.EBBA BRITTA (SWE)

Y. DREUX

T. SVANTE BATH (SWE)

Henrik POULSEN (DEN)

E.UNION-STORY

B.V.B.A. VANBERGHEN

E. Jean-Michel BAUDOUIN

CUMANA GROUP SRL (ITY)

Scuderia BIVANS SRL

Ecurie INITIAL

R.G. BELLAICHE

E. Jean-Pierre BARJON

Stall A+S 2003 (GER)

D. LARUE

1:12:1

1:12:3

1:13:0

1:11:7

1:11:3

1:12:2

1:11:9

1:11:4

1:11:9

1:10:4

1:10:7

1:12:5

1:10:6

1:12:8

1:10:9

1:11:9

4-1-4-4-0

7-D-4-2-9

0-5-1-1-6

9-8-8-1-0

5-0-0-2-1

6-5-9-3-9

1-8-2-9-D

D-D-4-8-6

2-1-0-2-D

D-3-4-1-1

7-3-3-1-4

D-D-5-D-2

5-D-3-D-D

1-1-5-3-1

7-8-1-1-1

1-D-0-D-1

148 235

148 706

157 142

157 420

159 936

178 184

180 440

181 565

183 310

184 586

192 720

195 460

195 880

200 500

152 694

201 120

2850

2850

2850

2850

2850

2850

2850

2850

2850

2850

2850

2850

2850

2850

2850

2850

M6

M6

M6

H6

H6

M6

F6

M6

M6

H6

H6

H6

M6

H6

H6

H6

B. Rochard

M. Mottier

B. Goop

E. Raffin

JM. Bazire

Y. Lebourgeois

C. Duvaldestin

PY. Verva

F. Nivard

G. Gelormini

M.Abrivard

A. Garandeau

R. Derieux

A. Abrivard

F.Lagadeuc

RC. Larue

JF. Mary

A.Gocciadoro

J. Westholm

Y. Dreux

JM. Bazire

HE. Bondo

T. Duvaldestin

A. Vanberghen

JM. Baudouin

HE. Bondo

S. Guarato

PL. Desaunette

R. Derieux

LC. Abrivard

HE. Bondo

RC. Larue

READY CASH RASTA PERRINE

LOVE YOU AVALON TRANSS R

BIRD PARKER SAFETY MATCH

B. WINNER ULKA MABON

READLY EXPRESS O.KRONOS

ENS SNAPSHOT ANGEL'S SHARE

UN MEC D'HERIPRE UNION D'URZY

DJANGO RIFF UROSIDA

UP AND QUICK B. DE CHENU

MAGO D'AMORE T. DEI VENTI

CARAT W. VEZIA JOSSELYN

UN A. D'HAUFOR RAYONNANTE

CARAT WILLIAMS BABETH

NIKY SOLINE DE FONTAINE

CHARLY DU N. XEA VENUS

BOOSTER W. CATHY WOMAN

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LES RAPPORTS
CONSULTEZ A TOUT MOMMENT Le SITE INTERNET DU PMU-MALI : www.pmu.ml / FbK: pmu-mali officiel

Départ de la course:14h15mn   Fermeture des T.P.E:14h15mn

������������ ������

ARRIVÉE DÉFINITIVE QUARTÉ/TIERCE DU 04/01/24 : 2 - 15 - 3 - 12
Couplé G: 2-15 ou 15-2/ A:2-15 ou 15-2 / B: 2-3 ou 3-2/ C:15-3 ou 15-3
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NRCO 7     4     9     15  14   10    5    16

EQUIDIA 14   7     15   16    5    4     1       9

16  14     7   15   13    4    9     5

  7    14   5     4    9     6     1       8

TURF.FR

ZONE TURF

14   11   10    9     5     15   16    7ALSACE

14  16    1      9    7     5     4     10TURFOMANIA

14    7     9     4    13   16    1      10EUROPE 1

14   16    7     4    9     5    15     11PARISIEN 
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L’ENJEU MAXIMUM POUR CHAQUE TIERCÉ
 EST FIXÉ À 20 FOIS L’ENJEU DE BASE POUR

UNE MÊME COMBINAISON
ET UN MÊME PARIEUR

ENJEU DE BASE : 200 FCFA

T.U+T.C

200
800

2 000
4 000
7 000

11 200
16 800
24 000
33 000
44 000
57 200
72 800
91 000

112 000
136 000
163 200
193 800
228 000

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

1 200
4 800

12 000
24 000
42 000
67 200

100 800
144 000
198 000
264 000
343 200
436 800
546 000
672 000
816 000
979 200

1 162 800
1 368 000

C.CNOMBRE
DE CHEV.

LE TIERCÉ ������

������

TOUTES LES FORMES DE COUPLÉ
PEUVENT ETRE JOUÉES EN MULPLE

JUSQU’A 200 FOIS

Toutes les formes de Couplé peuvent
etre jouées en multiple jusqu’a

200 fois

2
3
4
5
6

500
1 500
3 000
 5 000
7 000

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

4 500
5 000
5 500
6 000
 6 500
7 000

 7 500
8 000
8 500
9 000
9 500

10 000
10 500

NBRE DE
CHEVAUX
DÉSIGNÉS

COMBINAISON

SIMPLIFIÉES

VALEURS EN CFA

C H A M P S

ENJEU DE BASE : 500 FCFA

LE COUPLÉ ������

Direction Commerciale

     La Direction du PMU- MALI a le plaisir de communiquer ci- après 
                            Le calendrier des paris pour le mois de Janvier 2024  

1 MARDI 02-janv PAU PLAT/Obstacle QUARTE/TIERCE/COUPLE

2 MERCREDI 03-janv VINCENNES TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

3 JEUDI 04-janv VINCENNES TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE

4 VENDREDI 05-janv DEAUVILLE PLAT QUINTE-TIERCE/COUPLE

5 SAMEDI 06-janv VINCENNES TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE

6 DIMANCHE 07-janv VINCENNES TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

7 MARDI 09-janv VINCENNES TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE

8 MERCREDI 10-janv PAU PLAT/Obstacle QUINTE-TIERCE/COUPLE

9 JEUDI 11-janv CAGNES-SUR-MER TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE

10 VENDREDI 12-janv DEAUVILLE PLAT QUINTE-TIERCE/COUPLE

11 SAMEDI 13-janv VINCENNES TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE

12 DIMANCHE 14-janv VINCENNES TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

13 MARDI 16-janv VINCENNES TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE

14 MERCREDI 17-janv CAGNES-SUR-MER PLAT QUINTE-TIERCE/COUPLE

15 JEUDI 18-janv VINCENNES TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE

16 VENDREDI 19-janv DEAUVILLE PLAT QUINTE-TIERCE/COUPLE

17 SAMEDI 20-janv VINCENNES TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE

18 DIMANCHE 21-janv VINCENNES TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

19 MARDI 23-janv CAGNES-SUR-MER PLAT QUARTE/TIERCE/COUPLE

20 MERCREDI 24-janv CAGNES-SUR-MER TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

21 JEUDI 25-janv VINCENNES TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE

22 VENDREDI 26-janv DEAUVILLE PLAT QUINTE-TIERCE/COUPLE

23 SAMEDI 27-janv VINCENNES TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE

24 DIMANCHE 28-janv VINCENNES TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

25 MARDI 30-janv VINCENNES TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE

26 MERCREDI 31-janv PAU PLAT/OBSTACLE QUINTE-TIERCE/COUPLE

Bonne et heureuse année 2024 à tous les parieurs  BAMAKO, le 22 Décembre 2023
  

LA DIRECTION GENERALE

AVIS AU PUBLIC 


